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FN.271.1.2.2018 Dzierzgon, dn. 23 lipca 2018 1.

Informacja
o skierowanych zapytaniach do STWZ
i odpowiedzi Zamawiajacego na przedmiotowe zapytania

W zwigzku z ogloszonym przetargiem na " Udzielenic Gminie Dzierzgon kredytu dlugoterminowego w wysokosci
3.240.000 PLN przeznaczonego na splatg zaciggnietych kedytow w kwocie 1.751.515 PLN oraz na sfinansowanic
planowanego deficytu budzetu w wysokoéci 1.488.485 PLN udziela sie odpowicdzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Prosimy o informacj¢. czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnaia Skarbnika?
Odp. 1. TAK

Pytanie 2. Prosimy 0 informacje. czy Zamawiajicy wyraza sgode na zloZenic oéwiadczenia o poddaniu si¢ cgzekucii,
zgodnie z art. 777k p.c. . cO wig/e sic z dodatkowymi kosztami dla Zamawiajaccgo.

Odp.2. TAK

Pytanie 3. Prosimy o potwicrdzenic, 7¢ ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31.12.2018r.
Odp.3. TAK

Pytanie 4, Czy Zamawiajacy wyraza vgodg aby whiosck o uruchomicnic transzy nastgpowal na druku obowigzujacym
w Banku, kiory wygra przetarg?

Odp.4. TAK

Pytanic 5. Czy zgodnie 2 art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych Kredytobiorca przewidujc mozliwosc
dokonania istotnych zmian postanowich umowy w stosunku do tresci oferty. na podstawic kiérej dokonano wyboru
Wykonawcy w nastgpujacym zakresic:

aywydluzenie lub skrocenic terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie vdziclonego kredylu.
b)zmiana harmonogramu splat kredytu w zakresic terminow platnosci i wysokosci rat,
Odp. 5. NIE

Pytanie 6. Czy zmiana postanowien umowy kredytowcj bedzic mozliwa w przypadku wystapienta istotncj zmiany
warninkéw (inansowych Zamawiajaccgo, w szczegolnosci w wypadku:

a)zmiany powszechnic obowigzujacych przepisow prawa majacej wplyw na rcalizacje zamowicnia,

b) pogorszcnia syluacji ckonomiczno-finansowej Zamawlajicego powodujacego zagrozenie dia {erminowej splaty
kredylu fub spelnicnia przce zamawiajacego warunkow okre$lonych ustawa o finansach publicznych,

Odp. 6. NIE

Pytanie 7. W zwiazku £ przewidywanymi zmianani warunkow umowy, prosimy o potwierdzenie, 7¢ warunki
wprowadzenia zmian do wmowy bedy nastgpujace:

a)zmiana moze by¢ inicjowana na wiiosck zlozony wraz  uzasadnicnicm oraz wskazanicm podstawy prawnej i
UMOWne;).

b)zmiana musi uzyskac aprobalg obu stron umowy,
c)zmiana musi byé wprowad~zona w fi ormic piscmngj pod rygorem nicwaznosci,
d) smiana nie mozc spowodowaé wykroczenia ustugt poza okreglenic przedmiotu zamowienia zawarte w SIWZ?
Odp. 7. TAK



Pytanic 8. Prosimy 0 informacie czy dopuszcrajy Pafistwo naslepujace postanowienic w umowic kredvtu:

- Wysoko$¢ i termin splaty kredytw/raty kredytu moga by¢. w szczegnic uzasadniorym przypadku, zmicnionc, w
drodze ancksu do umowy. na piscmny wivsek kredytobiorcy Zlozony wraz 7 odpowiednim uzasadnicniem na 15 dni
przed terminem platnosci raty kapilatowej. Oznaczony c7as przesuniceia raty kapitalowej nic mo7¢ wykraczac poza
okres 1 roku kalendarsowego w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitalowa. kiérej termin splaty zostat
przesunicty. wechodzi w sklad nicsplaconc) cgdel kapitalu 1 jest oprocentowana na zasadach okrcslonych w umowie
kredytu.”.

Jezeli nic dopuszczaja Pafistwo powyzs/CRo postanowicnia, (0 prosimy 0 7lozenic propozycji analogicznego
poslanowienia.

Odp.8. Dopuszczamy

Pytanie 9. Czy picrwsza splata odsetck nastapi w m-cu, w ktorym sostanie uruchomiony kredyt 7
Odp.? TAK

Pytanie 10. Prosimy o informacic, ¢4y na Pafstwa rachunkach w bankach ciaza zaj¢cia egzckucyjne. Jezeli tak. to
prosimy o podanic kwoty 7ajo¢ egzekucyjnych (w 1ys. PLN):

Odp.10. NIE

Pytanic 11, Prosimy o informacje. czy posiadaja Pafistwo salcglc zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, lo
prosimy o podanic kwoty zaleglvch sobowiazan w bankach (w 1ys. PLN):

Odp.11 NIE

Pytanie 12. Prosimy o informacje. cxy w ciagu ostatnich 18 micsiecy byl prowad-zony u Patfistwa programn
posigpowania Naprawcicgo W rozumicnin ustawy z dnia 27 sicrpnia 2009 . o finansach publicznych.

Odp.12. NIE

Pytanie 13. Prosimy o informacjg. czy w clagu ostatnich 36 micsigcy byly prowadzone wobec Panstwa Za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosck bankow.

Odp. 13. NIE

Pytanie 14, Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafstwo salegle zobowigzania wobcc ZUS lub US. Jezelitak, 1o
prosimy o podanie kwoty saleglych zobowiazan wobce ZUSiUS (w tys. PLN

Odp.14. NIE

Pytanie 15. Prosimy 0 informacjg, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podigta uchwata o nicudvieleniu
absolutorium oraganowi wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jcdnostkt;(wéjlfburmistrz)

Odp. ISNIE

Pytanie 16. Prosimy 0 informacjg dotycraca nastepujacych pozycjt dtugu Pansiwa wg sianu planowanego na konicc
biezacego roku budzclowego:

~wartogé zobowigzania ogdlem wg tymlow diuznych (w tys. PLN) - odpowiedz 7.227,3 tvs. PLN
—warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazai z tytulu porgezen i gwarancji { w {ys.PLN)- odpowiedZ 0.0 tys. PLN
—warlos¢ nominalna niewymagalnych 7obowigzafi z (ytulu porgczen i gwarancji { w {ys.PLN)- odpowiedZ 0.0 tys. PLN

-wartlo$¢ kredylow i pozycsek swigzanych 7 realizacja programow i projektow finansowanych 7 udzialem $rodkow, o
ki6rych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 uslawy 0 finansach publicznych z budzetu panstwa ( w tys. PLN) - odpowiedz
965,3 tys. PLN

-warlo$¢ kredytow i pozyczek swiazanych 7 realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust.| pkt 2 ustawy o finansach publicznych 7 innych srodel (w tys. PLN)- odpowiedz 0.0 1ys.
PLN



Pytanie 17. Jezcli wsrod podmioldw powigzanych z Panstwem znajdujc si¢ Szpila

odd~ielnie dla kazdego 7 nich . nastepujacych informacji:
- czy szpital realizuje program naprawczy?

- czy szpilal korzysta z kredyidw (w ty
Prosimy o podanie kwoty kredytu/porgczenia (w ys. PLN)

Odp. 17 NIE

Pytanie 18 .Czy Panstwo w jakikol
dziatalnosci biczacej/ inwestycy,

PLN) oraz okresu wsparcia {inansowego szpitala.

Odp. 18 NIE

Pytanic 19. Czy w okresie obowiazywania ek
powstalych w wyniku likwidacji zakladu opic
Z0Z do innego pomiotu (komercjalizacja. prywatyzacia, dzi

spozycji kredy
ki vdrowotngj przez Panstlwo po przeniesicnin dzial
erzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanic poniesionych

m poreczonych prze. Panstwa)!
oraz okresu kredyiowania/ poreczenia.

lub cwentualnych szacowanych skutkow ww. »mian dla Panstwa budzetu.

Odp.19 NIE

Pytanie 26. Prosimy o informacjg. czy
7 przgjeciem jego dlugu. Jezeli tak. to prosimy o podanie lacznej kwoly p

Odp. 20. NIE

Pytanie 21 Prosimy o informacje,

zadtuzenia;

przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakicgokotwick szpitala wraz
rzejetego dugu.

- po podmiocic. dla ktérego Paifistwo byli podmiotem zalozyciclskim,
- ny podstawic umowy v wicrzycielem spotki prawa handlowego.

- stowarzyszenia.

tj. Paiistwo wstapili/wsigpia na migjsce

QOdp. 21 NIE

Pytanie 22. Prosimy o przedstawicnic wykazu zaangazowan Z

samknigtcgo micsiaca w podziale na:

diuznika, kiory zostal/zostanie 7 dlugu zwolniony.

V/-le SPZOZ. prosimy o podanic .

wick sposob wspicracic szpilal finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do
jnci)? Prosimy o podanic kwoty wsparcia [inansowego szpitala (w tys.

towej w Banku przewidywane jest preejecie zobowigzan
alnosci medyczng

czy w prressiosci wystapily lub planowanc sg przej¢cia 2 mocy prawa przes Panstwo

amawiajacego wedtug stanu na koniec ostalniego

Tvp diugn
(kredst,
wykup
Nazwa podmioty wierzyiclnos Kwota
(np. bank. ¢, obligacje. Kwotd povostale
NFOS, WFOS. Wahila lcasing, Data . 20 Data
L. . ) . T biezacego Lo o
. ﬁrma /frldlvl,iée f:-lgl()rm o Zawarcia sadhuenia radluzem catkowiiey
lcasimpgowa, niad pozvcska, WNOWY (bilans)’ 4 splaty
Dirm udziclone o {pozabila
factoringonva) porgcrenie/ nsowe)
2WArANGia.
list
patronacki
1 | Bank Polska | PLN kredyt 01.08.2011 | 1.877.275.50 31.12.2019r.
Kasa Opieki
S.A. | Pomorskic
Centrum
Korporacyine w
Gdansku
2 1 Powislafiski PLN kredyl 24.08.201 | 1.350.000 31.12.2020r.
Bank O
Spoldziclczy  w
Kwidzynie
3 | Powislanski PLN kredyt 2209201 | 1.635.780 31.12.2021r.
Bank 7
Spélazielcry  w




Kwidzynic

Razem | 4.863.055,50 X

Prvez zaangazowanic bilansowe rozumie si¢ kwotg wyplaconego zaangazowania
> Prszes zAangazZowanic pozabilansow< rozumic sic kwolg Jeszcre nicwyplaconcgo /23NgA7OWANIA  O1aZ kwoty
niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji

Pytanie 23. Prosimy 0 wykaz podmiotow powigzanych kapitalowo i/lub organizacyjnic 7. Zamawlajacyln wraz z podanicm
ich nt REGON.

Odp.23 DRcjonowe Przedsighiorstwo Wodociagow i Kanalizacji sp. 20.0. W Dricrzgonia , Regon 1703830064,

2) Zaklad Gospodarki Komunalngj i Mics/Kaniowej sp. 7 0.0. W Dyierzgoniu , Regon 221 131587,

3) Regionalne Towarzystwo Inweslycyjne S.A. w Dizierzgoniu, Regon 170266750,

Pytanie 24. Prosimy 0 udostepnicnic zmiany do WPF wiav. 7 zalacznikami. jezeh nialy micjsce po 1 3.06.2018r.
Odp.24 Nie bylo Zmian.
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